



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2021 : 67 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 1 / 11

RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 67/2021

Licitação: 67/2021

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA UTILIZAÇÃO NA MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA E OUTRAS DEMANDAS

Item	Produto
1	ARRUELA QUADRADA MAQ 16, 38X38X3MM, GALVANIZADA
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UND	R\$1,05 R\$157,50 150,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	37.227.550/0001-4 R\$0,93 R\$139,50 0,00 Sim Sim
JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4 R\$1,05 R\$157,50 0,00 Sim Sim
Item	Produto
2	BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICA 10A, 220V, TOMADA GIRATÓRIA 360°, LIGAÇÃO A 3 FIOS, COM SUPORTE DE FIXAÇÃO EM AÇO GALVANIZADO A FOGO, NOVO
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UND	R\$6,70 R\$2.680,00 400,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
MULTILUZ COMERCIAL EIRELI	31.128.170/0001-4 R\$5,20 R\$2.080,00 0,00 Sim Sim
JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4 R\$6,70 R\$2.680,00 0,00 Sim Sim
Item	Produto
3	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA NOVO, COM 1 METRO DE COMPRIMENTO, RETO, 3/4 DE POLEGADA, DIAMETRO DO TUBO DE 25,4MM GALVANIZADO A FOGO COM SAPATA LARGA PARA FIXAÇÃO
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UND	R\$31,45 R\$4.717,50 150,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	37.227.550/0001-4 R\$25,50 R\$3.825,00 0,00 Sim Sim
JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4 R\$31,45 R\$4.717,50 0,00 Sim Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 2 / 11

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2021 : 67 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
4	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA NOVO, COM 3 METROS DE COMPRIMENTO, CURVO E ESPESSURA DA CHAPA DE 3,0MM, DIAMETRO DO TUBO DE 48,3MM GALVANIZADO A FOGO COM SAPATA PARA FIXAÇÃO					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$194,22	R\$19.422,00	100,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4	R\$194,22	R\$19.422,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
5	CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO, ISOLADO 0,6/1KV, 1X1X10+10MM ²					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
M	R\$4,30	R\$4.300,00	1.000,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	37.227.550/0001-4	R\$4,12	R\$4.120,00	0,00	Sim	Sim
JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4	R\$4,30	R\$4.300,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
6	CABO DE COBRE, #2,5MM ² , ISOLAÇÃO PVC 70°C, 750 V, CLASSE DE ENCORDOAMENTO 5, ANTI CHAMA, SEM CHUMBO. NBR NM 279 PRETO					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
M	R\$2,49	R\$2.490,00	1.000,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	37.227.550/0001-4	R\$2,23	R\$2.230,00	0,00	Sim	Sim
JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4	R\$2,49	R\$2.490,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
7	CABO DE COBRE, #2,5MM ² , ISOLAÇÃO PVC 70°C, 750 V, CLASSE DE ENCORDOAMENTO 5, ANTI CHAMA, SEM CHUMBO. NBR NM 280 AZUL					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
M	R\$2,49	R\$2.490,00	1.000,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	37.227.550/0001-4	R\$2,23	R\$2.230,00	0,00	Sim	Sim
JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4	R\$2,49	R\$2.490,00	0,00	Sim	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 3 / 11

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2021 : 67 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto						
8	CHAVE AUTOMÁTICA PARA COMANDO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA. ENVOLVIMENTO EM ALUMÍNIO COM TOMADA EMBUTIDA PARA INSTALAÇÃO DE RELE FOTOELÉTRICO. BASE GIRATORIA 360°. CONTATO DE CARGA NF PARA UTILIZAÇÃO DE RELE FOTOELÉTRICO COM SAÍDA LIGADA DURANTE A NOITE. SUPORTE DE FIXAÇÃO EM AÇO CARBONO GALVANIZADO A FOGO POR IMERSÃO A QUENTE. PROTEÇÃO ATRAVÉS DE DISJUNTOR DE 1X50 AMPERES. TENSÃO NOMINAL DE 250 VOLTS, POSSUIR CERTIFICAÇÃO ABNT						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UND	R\$254,22	R\$25.422,00	100,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	37.227.550/0001-4	R\$228,15	R\$22.815,00	0,00	Sim	Sim	
JJ INSTALADORA E MANUTENÇÃO EIRELI	29.793.736/0001-4	R\$254,22	R\$25.422,00	0,00	Sim	Sim	
MULTILUZ COMERCIAL EIRELI	31.128.170/0001-4	R\$310,00	R\$31.000,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
9	CINTA METÁLICA PARA POSTE CIRCULAR Ø150MM A Ø200MM COM DOIS PARAFUSOS CABEÇA FRANCESA 16X070MM AÇO ZINCADO A FOGO						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UND	R\$38,86	R\$1.943,00	50,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	37.227.550/0001-4	R\$36,05	R\$1.802,50	0,00	Sim	Sim	
JJ INSTALADORA E MANUTENÇÃO EIRELI	29.793.736/0001-4	R\$38,86	R\$1.943,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
10	CINTA METÁLICA PARA POSTE CIRCULAR Ø210MM A Ø300MM COM DOIS PARAFUSOS CABEÇA FRANCESA 16X070MM AÇO ZINCADO A FOGO						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UND	R\$40,32	R\$2.016,00	50,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
JJ INSTALADORA E MANUTENÇÃO EIRELI	29.793.736/0001-4	R\$40,32	R\$2.016,00	0,00	Sim	Sim	
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	37.227.550/0001-4	R\$40,32	R\$2.016,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
11	CINTA METÁLICA PARA POSTE CIRCULAR Ø310MM A Ø400MM COM DOIS PARAFUSOS CABEÇA FRANCESA 16X070MM AÇO ZINCADO A FOGO						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UND	R\$58,81	R\$2.940,50	50,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	37.227.550/0001-4	R\$58,81	R\$2.940,50	0,00	Sim	Sim	

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 4 / 11

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2021 : 67 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto
11	CINTA METÁLICA PARA POSTE CIRCULAR Ø310MM A Ø400MM COM DOIS PARAFUSOS CABEÇA FRANCESA 16X070MM AÇO ZINCADO A FOGO
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UND	R\$58,81 R\$2.940,50 50,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4 R\$58,81 R\$2.940,50 0,00 Sim Sim
Item	Produto
12	CONECTOR CUNHA TIPO B PADRÃO CELESC
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UND	R\$6,50 R\$1.950,00 300,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4 R\$6,50 R\$1.950,00 0,00 Sim Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	37.227.550/0001-4 R\$7,06 R\$2.118,00 0,00 Sim Sim
Item	Produto
13	CONECTOR CUNHA TIPO II PADRÃO CELESC
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UND	R\$5,68 R\$284,00 50,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	37.227.550/0001-4 R\$4,70 R\$235,00 0,00 Sim Sim
JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4 R\$5,68 R\$284,00 0,00 Sim Sim
Item	Produto
14	CONECTOR CUNHA TIPO III PADRÃO CELESC
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UND	R\$4,43 R\$1.329,00 300,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	37.227.550/0001-4 R\$2,93 R\$879,00 0,00 Sim Sim
JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4 R\$4,43 R\$1.329,00 0,00 Sim Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 5 / 11

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2021 : 67 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto
15	CONECTOR DE PERFURAÇÃO (PIERCING) 10X95-1,5X10MM PADRÃO CELESC
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UND	R\$7,84 R\$3.920,00 500,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	37.227.550/0001-4 R\$6,62 R\$3.310,00 0,00 Sim Sim
JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4 R\$7,84 R\$3.920,00 0,00 Sim Sim
Item	Produto
16	FITA ISOLANTE, TEMPERATURA 90°, ANTICHAMA, COR PRETA, EM ROLOS DE 19MM DE LARGURA X 20M DE COMPRIMENTO
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UND	R\$5,75 R\$575,00 100,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4 R\$5,75 R\$575,00 0,00 Sim Sim
Item	Produto
17	LAMPADA DE VAPOR MERCURIO DE 80W, 220V, BULBO OVOIDE, SILICA, BASE E-27, GARANTIA DE FLUXO LUMINOSODE NO MINIMO 3.800 LUMENS, VIDA UTIL APROXIMADA DE 24.000 HORAS DE FUNCIONAMENTO (PRODUTO NOVO E SEM USO)
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UND	R\$19,95 R\$3.990,00 200,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	37.227.550/0001-4 R\$13,47 R\$2.694,00 0,00 Sim Sim
JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4 R\$19,95 R\$3.990,00 0,00 Sim Sim
Item	Produto
18	LAMPADA VAPOR DE SODIO DE 150W. BULBO TUBULAR. CLARA. BASE E-40. FLUXO LUMINOSO 17.290 LUMENS OU MAIOR. IRC MINIMO >20. POSICAO DE FUNCIONAMENTO: UNIVERSAL. VIDA MEDIANA: 32.000 HORAS OU MAIOR. TEMPERATURA DE COR: 2.000K, POSSUIR SELO PROCEL
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UND	R\$21,48 R\$8.592,00 400,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
MULTILUZ COMERCIAL EIRELI	31.128.170/0001-4 R\$13,75 R\$5.500,00 0,00 Sim Sim
JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4 R\$21,48 R\$8.592,00 0,00 Sim Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 6 / 11

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2021 : 67 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto						
19	LAMPADA VAPOR DE SODIO DE 250W. BULBO TUBULAR. CLARA. BASE E-40. FLUXO LUMINOSO 33.000 LUMENS OU MAIOR. IRC MINIMO >20. POSICAO DE FUNCIONAMENTO: UNIVERSAL. VIDA MEDIANA: 32.000 HORAS OU MAIOR. TEMPERATURA DE COR: 2.000K, POSSUIR SELO PROCEL						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UND	R\$23,65	R\$9.460,00	400,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
MULTILUZ COMERCIAL EIRELI	31.128.170/0001-4	R\$17,10	R\$6.840,00	0,00	Sim	Sim	
JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4	R\$23,65	R\$9.460,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
20	LAMPADA VAPOR DE SODIO DE 70W. BULBO OVOIDE. LEITOSA. BASE E-27. FLUXO LUMINOSO 6.600 LUMENS OU MAIOR. IRC MINIMO >20. POSICAO DE FUNCIONAMENTO: UNIVERSAL. VIDA MEDIANA: 32.000 HORAS OU MAIOR TEMPERATURA DE COR: 2.000K, POSSUIR SELO PROCEL						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UND	R\$17,54	R\$17.540,00	1.000,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	37.227.550/0001-4	R\$17,40	R\$17.400,00	0,00	Sim	Sim	
JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4	R\$17,54	R\$17.540,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
21	LÂMPADA VAPOR METÁLICO HQI 150W/220V, COM BASE E-27, TEMPERATURA DA COR 5000K, CERTIFICADA PELO INMETRO, ATENDENDO À NORMA NBR IEC 1167						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UND	R\$40,55	R\$8.110,00	200,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
MULTILUZ COMERCIAL EIRELI	31.128.170/0001-4	R\$20,00	R\$4.000,00	0,00	Sim	Sim	
JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4	R\$40,55	R\$8.110,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
22	LUMINARIA PUBLICA EM ALUMINIO ANODIZADO (INTERIOR E EXTERIOR). PARA USO EXTERNO, POTENCIA DE 70/150W. FECHADA COM POLICARBONATO. COM SOQUETE E-27. FECHO EM ACO INOXIDAVEL, QUE PERMITE O FECHAMENTO DA PARTE SUPERIOR E INFERIOR COM ALTA PRESSAO PARA BRACO 1000MMXØ25,4MM						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UND	R\$82,29	R\$16.458,00	200,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	37.227.550/0001-4	R\$80,87	R\$16.174,00	0,00	Sim	Sim	
JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4	R\$82,29	R\$16.458,00	0,00	Sim	Sim	

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 7 / 11

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2021 : 67 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto						
23	LUMINARIA PUBLICA EM ALUMINIO ANODIZADO (INTERIOR E EXTERIOR). PARA USO EXTERNO. POTENCIA DE 250/400W. FECHADA COM POLICARBONATO. COM SOQUETE E-40. FECHO EM ACO INOXIDAVEL, QUE PERMITE O FECHAMENTO DA PARTE SUPERIOR E INFERIOR COM ALTA PRESSAO PARA BRACO 3000MMXØ49,0MM						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UND	R\$101,38	R\$10.138,00	100,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4	R\$101,38	R\$10.138,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
24	PARAFUSO FRANCES GAVANIZADO M16X45X38MM COM PORCA						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UND	R\$5,85	R\$877,50	150,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	37.227.550/0001-4	R\$4,37	R\$655,50	0,00	Sim	Sim	
JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4	R\$5,85	R\$877,50	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
25	PARAFUSO FRANCES GAVANIZADO M16X70X60MM COM PORCA						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UND	R\$7,29	R\$1.093,50	150,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	37.227.550/0001-4	R\$5,36	R\$804,00	0,00	Sim	Sim	
JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4	R\$7,29	R\$1.093,50	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
26	PARAFUSO MAQUINA GALVANIZADO 16X150MM COM PORCA						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UND	R\$7,16	R\$716,00	100,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	37.227.550/0001-4	R\$7,16	R\$716,00	0,00	Sim	Sim	
JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4	R\$7,16	R\$716,00	0,00	Sim	Sim	

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 8 / 11

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2021 : 67 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto
27	PARAFUSO MAQUINA GALVANIZADO 16X200MM COM PORCA
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UND	R\$8,64 R\$864,00 100,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4 R\$8,64 R\$864,00 0,00 Sim Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	37.227.550/0001-4 R\$8,64 R\$864,00 0,00 Sim Sim
28	PARAFUSO MAQUINA GALVANIZADO 16X250MM COM PORCA
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UND	R\$9,43 R\$943,00 100,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	37.227.550/0001-4 R\$9,43 R\$943,00 0,00 Sim Sim
JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4 R\$9,43 R\$943,00 0,00 Sim Sim
29	PARAFUSO MAQUINA GALVANIZADO 16X300MM COM PORCA
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UND	R\$11,31 R\$1.131,00 100,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	37.227.550/0001-4 R\$11,31 R\$1.131,00 0,00 Sim Sim
JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4 R\$11,31 R\$1.131,00 0,00 Sim Sim
30	PARAFUSO MAQUINA GALVANIZADO 16X350MM COM PORCA
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UND	R\$14,07 R\$1.407,00 100,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice Julgamento Classificada Habilitado
JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4 R\$14,07 R\$1.407,00 0,00 Sim Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	37.227.550/0001-4 R\$14,07 R\$1.407,00 0,00 Sim Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 9 / 11

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2021 : 67 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto	Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade	Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
31	PARAFUSO MAQUINA GALVANIZADO 16X400MM COM PORCA	UND	R\$12,57	R\$1.257,00	100,00	JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4	R\$12,57	R\$1.257,00	0,00	Sim	Sim
32	REATOR INTEGRADO PARA LÂMPADA VAPOR METÁLICO 150W/220V (USO INTERNO), COM IGNITOR E CAPACITOR, ALTO FATOR DE POTÊNCIA. ATENDENDO AS NORMAS NBR 14305.	UND	R\$100,80	R\$6.048,00	60,00	MULTILUZ COMERCIAL EIRELI	31.128.170/0001-4	R\$35,85	R\$2.151,00	0,00	Sim	Sim
						DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	37.227.550/0001-4	R\$49,40	R\$2.964,00	0,00	Sim	Sim
						TAKT GTN - INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO ELETRONICOS LTDA - EPP	07.052.056/0001-4	R\$83,00	R\$4.980,00	0,00	Sim	Sim
						JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4	R\$100,80	R\$6.048,00	0,00	Não	Sim
33	REATOR VAPOR DE SODIO DE 250W - 220V. BAIXA PERDA. USO EXTERNO GALVANIZADO, COM IGNITOR E CAPACITOR INCORPORADO. FATOR DE POTENCIA >0,92. GARANTIA MINIMA DE 5 ANOS, ATENDER AS NORMAS DA ABNT NBR 13593 E POSSUIR SELO PROCEL	UND	R\$82,62	R\$24.786,00	300,00	MULTILUZ COMERCIAL EIRELI	31.128.170/0001-4	R\$54,00	R\$16.200,00	0,00	Sim	Sim
						DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	37.227.550/0001-4	R\$80,46	R\$24.138,00	0,00	Sim	Sim
						JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4	R\$82,62	R\$24.786,00	0,00	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 10 / 11

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2021 : 67 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
34	REATOR VAPOR DE SODIO DE 70W - 220V. BAIXA PERDA. USO EXTERNO GALVANIZADO, COMIGNITOR E CAPACITOR INCORPORADO. FATOR DE POTENCIA MAIOR QUE 0,92. GARANTIA MINIMA DE 5 ANOS, ATENDER AS NORMAS DA ABNT NBR 13593 E POSSUIR SELO PROCEL					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$40,64	R\$20.320,00	500,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MULTILUZ COMERCIAL EIRELI	31.128.170/0001-4	R\$40,60	R\$20.300,00	0,00	Sim	Sim
JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4	R\$40,64	R\$20.320,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
35	REATOR VAPOR SODIO DE 150W, 220V, BAIXA PERDA, MAXIMA 15W, USO EXTERNO, GALVANIZADO A FOGO, COM IGNITOR E CAPACITOR INCORPORADO, FATOR POTENCIA MAIOR QUE 0,92, DEMAIS CARACTERISTICAS CONFORME ESPECIFICACOES NA E/313.0001/IP/21, GARANTIA MINIMA DE 5 ANOS, ATENDER AS NORMAS DA ABNT NBR 13593 E POSSUIR SELO PROCEL					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$66,42	R\$16.605,00	250,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
MULTILUZ COMERCIAL EIRELI	31.128.170/0001-4	R\$44,00	R\$11.000,00	0,00	Sim	Sim
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	37.227.550/0001-4	R\$63,42	R\$15.855,00	0,00	Sim	Sim
JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4	R\$66,42	R\$16.605,00	0,00	Sim	Sim
Item	Produto					
36	REFLETOR LED SLIM 6500/IP65 ALUMINIO PRETO 200W					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$396,70	R\$39.670,00	100,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	37.227.550/0001-4	R\$228,15	R\$22.815,00	0,00	Sim	Sim
JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4	R\$396,70	R\$39.670,00	0,00	Sim	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 11 / 11

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2021 : 67 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto						
37	RELE FOTOELÉTRICO, TIPO RM 74/N 220 (NF) OU SUPERIOR, COM CORPO EM POLIPROPILENO ESTABILIZADO CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETA PARA SUPORTAR INTEMPÉRIES SISTEMA MAGNETICO DE CORRENTE ALTERNADA, POTENCIA 1000W (CARGA RESISTIVA) -1.200VA, 127V E 1.800VA, 220V (CARGA INDUTIVA), PINOS DE CONTATO COM LATAO ESTANHADO PRESO AO CORPO POR SISTEMA DE PARAFUSOS. DE ACORDO COM AS NORMAS TECNICAS DA ABNT						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UND	R\$57,32	R\$63.052,00	1.100,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
TAKT GTN - INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO ELETRONICOS LTDA - EPP	07.052.056/0001-4	R\$12,90	R\$14.190,00	0,00	Sim	Sim	
MULTILUZ COMERCIAL EIRELI	31.128.170/0001-4	R\$16,30	R\$17.930,00	0,00	Sim	Sim	
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	37.227.550/0001-4	R\$33,62	R\$36.982,00	0,00	Sim	Sim	
JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4	R\$57,32	R\$63.052,00	0,00	Não	Sim	
Item	Produto						
38	SOQUETE BOCAL E-27, DE PORCELANA VITRIFICADA. CONTATOS EM LATAO OU COBRE NIQUELADO, COM DOIS APERTOS. DE FIXAÇÃO PROPRIA PARA LUMINARIAS. TENSÃO MINIMA 250V. CORRENTE MAXIMA 10A, DE ACORDO COM AS NBR5033/NBR 5112						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UND	R\$5,15	R\$1.030,00	200,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	37.227.550/0001-4	R\$1,84	R\$368,00	0,00	Sim	Sim	
JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4	R\$5,15	R\$1.030,00	0,00	Sim	Sim	
Item	Produto						
39	SOQUETE BOCAL E-40, DE PORCELANA VITRIFICADA. CONTATOS EM LATAO OU COBRE NIQUELADO, COM DOIS APERTOS. DE FIXAÇÃO PROPRIA PARA LUMINARIAS. TENSÃO MINIMA 250V. CORRENTE MAXIMA 15A, DE ACORDO COM AS NBR5033/NBR 5112						
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade				
UND	R\$8,74	R\$874,00	100,00				
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Índice Julgamento	Classificada	Habilitado	
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP	37.227.550/0001-4	R\$8,03	R\$803,00	0,00	Sim	Sim	
JJ INSTALADORA E MANUTENCAO EIRELI	29.793.736/0001-4	R\$8,74	R\$874,00	0,00	Sim	Sim	